ביום 14.03.2018 הוגשה בקשה זו.

4. התיק בטיפולה של כבוד השופטת וישקין, אשר בהעדרה ובהיותי שופטת תורנית, נדרשתי לבקשה.

סמכות

בהתאם לבש"פ 5265/15 מדינת ישראל נ' גבאי קבע בית המשפט העליון :

"ככלל, עצור המבקש לצאת לחופשה מיוחדת יכול לנקוט בין במסלול המנהלי על-ידי פניה לשב"ס ובין במסלול הפלילי
הגורם אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996. (סמכויות הפלילי הדין סדר חוק במסגרת בערובה, להשתחרר על-ידי בקשה
שמטבע הדברים אמור לבחון בקשות מסוג זה, הוא שב"ס, שלו נהלים ברורים המגדירים את העילות שבגינן יינתן אישור

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אני מורה כי ככל שניתן, על-פי שיקולי אבטחה במקום, לאפשר למבקש להגיע לאזור חלקת הקבר, בליווי מינימלי, ללא
אזיקי ידיים ורגליים. שב"ס יכבד את מנהגי האבלות של המשפחה, ויביא את המבקש בזמן, בהתאם לנהליו.

המזכירות תמציא החלטה בדחיפות לב"כ הצדדים, למבקש המצוי במעצר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ט אדר תשע"ח, 16 מרץ 2018, בהעדר
הצדדים.